
                                                                                                                       ПРЕДЛОГ                                                                                                                             
На основу члана  28 и 31 тачка ђ) Закона о буџетском систему Републике Српске ("Службени 
гласник Републике Српске „бр. 121/12 , 52/14,103/15 и 15/16),члана 39 став 2. тачка 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“,број 97/16 )и члана 67 Статута општине 
Братунац("Службени билтен општине Братунац",бр.10/17), Скупштина општине Братунац на 
сједници одржаној               2018 године  доноси: 
 

                                                         О Д Л У К У    
                        О УСВАЈАЊУ  БУЏЕТА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ                                                            
                                                   ЗА 2019 ГОДИНУ  
 
                                                                        Члан 1. 
 
       Овом Одлуком усваја се Буџет општине Братунац за 2019 годину у износу од 
8.030.000КМ 
                                                                       Члан 2. 
                                        
 Средства из претходног члана чине: 
- изворни приходи у износу од                                                                                6.925.100KM 
- трансфери јединицама локалне самоуправе                                                         516.000КМ                                                                                                                           
- примици за сталну имовину                                                                                     371.400КМ    
-примици од финансијске имовине                                                                               1.500КМ                                                                
-остали  примици                                                                                                          92.000КМ 
-остали примици из трансакција са другим јединицама власти                               66.000КМ 
-неискориштена средства по основу повученог кредита                                          58.000КМ 
 
                                                                         Члан 3. 
 
            Средства Буџета из члана 1. ове Одлуке распоређују се : 
- за утврђене намјене                                                                                             7.930.000KM 
- за буџетску резерву                                                                                                100.000KM 
   
                                                                        Члан 4.            
 
           Приходи по изворима и врстама и распоред прихода на основу ближе намјене утврђује се 
у  Буџету општине Братунац за 2019 годину који је саставни дио ове Одлуке. 
 
                                                                         Члан 5. 
 
           Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном Гласнику општине 
Братунац. 
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА БРАТУНАЦ 
-СКУПШТИНА ОПШТИНЕ-                                                                     ПРЕДСЕДНИК СО-е 
Број:01-022-         /18  
Братунац,          .2018године                                                                   Ћазим Јусуповић      
 
 
           



 


